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Regaty wioślarskie na Igrzyskach Olimpijskich w Tokio rozpoczęły się 23 lipca, a zakończą
30 lipca. Polskę reprezentuje sześć osad, w tym zawodnicy z Torunia.

Pierwszy dzień igrzysk olimpijskich był wspaniały dla polskich wioślarzy. Obie czwórki podwójne -
kobieca i męska - zapewniły sobie miejsce w finałach A, które odbędą się we wtorek. Z kolei dwójka
podwójna mężczyzn awansowała do poniedziałkowego półfinału.

Pierwsi z Polaków zaprezentowali się Mirosław Ziętarski (AZS UMK Toruń) i Mateusz Biskup.
Nasza dwójka podwójna mężczyzn w dobrym stylu wygrała przedbieg (06:11.22), choć drudzy
Szwajcarzy byli naprawdę blisko na finiszu (06:11.24). Bezpośrednio do poniedziałkowego finału
awansowali jeszcze trzeci Nowozelandczycy (06:12.05). W repasażu wystąpią Irlandczycy (06:14.40).

Katarzyna Zillmann (AZS UMK Toruń) razem z Agnieszką Kobus-Zawojską, Martą Wieliczko i
Marią Sajdak mogła w czwórce podwójnej awansować bezpośrednio do finału, ale musiała zająć w
biegu eliminacyjnym miejsce w pierwszej dwójce. I to zadanie Polki wykonały! Od początku biegu
płynęły na drugim miejscu za faworytkami do złota, Chinkami, odpierając ataki Włoszek. Chinki
wpadły na metę z czasem 6:14:32, Polki z 6:18:62. Z innego biegu bezpośredni awans uzyskały
Niemki i Holenderki. Finał A odbędzie się we wtorek, 27 lipca, o godz. 3.10.

Fantastycznie spisali się też nasi panowie z czwórki podwójnej. Dominik Czaja, Wiktor Chabel,
Szymon Pośnik i Fabian Barański stoczyli wspaniały bój na finiszu z Włochami - wygrali z czasem
05:39.25, minimalnie wyprzedzając Italię (05:39.28). Obie osady zapewniły sobie awans do
wtorkowego finału A. Trzeci Estończycy stracili do naszej osady niemal osiem sekund (05:47.12).

Zawody wioślarskie będzie można oglądać na antenach Telewizji Polskiej i Eurosportu.

Terminarz występów polskich osad z udziałem toruńskich olimpijczyków:
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Mirosław Ziętarski (AZS UMK Toruń), Mateusz Biskup (M2x)
26.07 - półfinał
28.07 - finał

Agnieszka Kobus-Zawojska, Marta Wieliczko, Maria Sajdak, Katarzyna Zillmann (AZS UMK
Toruń) (W4x)

27.07 - finał
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